UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                           

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

V/v Hội thảo “Giải pháp
nâng cao năng lực chuyển đổi
số cho doanh nghiệp do phụ

nữ làm chủ”

                                                        Kính gửi: Sở Công Thương

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 9586/BCT-XTTM ngày 26/11/2024 của
Bộ Công Thương về việc cho ý kiến việc Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp
Việt Nam (VCCI) xin phép tổ chức hội thảo “Giải pháp nâng cao năng lực chuyển
đổi số cho doanh nghiệp do phụ nữ làm chủ” (Đính kèm theo Công văn này); Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan nghiên

cứu Văn bản số 9586/BCT-XTTM của Bộ Công Thương nêu trên, rà soát, thống nhất
tham mưu đề xuất UBND tỉnh (hoàn thành trước ngày 08/12/2024).

Đề nghị Sở Công Thương và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: CT, KH&ĐT, TT&TT;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

9785 03 12